С оглед изхода на делото пред касационната инстанция на ответника по касационната жалба следва да се присъдят направените и своевременно претендирани разноски, представляващи адвокатско възнаграждение съобразно представен договор за правна защита и съдействие от 05.08.2019 г. в размер на 1380 /хиляда триста и осемдесет/ лв.	
	Воден от горното и на основание чл. 221, ал. 2 АПК, Върховният административен съд, второ отделение, РЕШИ: 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение №872/01.07.2019 г. по адм. д. №768/2018 г. на Административен съд – София-област.	
	ОСЪЖДА община С. да заплати на „С. С. Г 10“ ЕООД, със седалище и адрес на управление с. Б. И, община С., ЕИК 202011645, направените пред касационната инстанция разноски в размер на 1380 /хиляда триста и осемдесет/ лв. Решението е окончателно.